
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 52 

ПРИКАЗ 

13.01.2025 № 01-05/01-09 

Об организации мероприятий 

«Года защитника Отечества- 2025» 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации 

«О проведении в Российской Федерации Года защитника Отечества», в целях 

сохранения исторической памяти, в ознаменование 80-летия Победы в Великой 

Отечественной войне-1941-1945 годов приказываю: 

1. Утвердить плана мероприятий, посвященных Году защитника Отечества 

и 80-летия Победы в Великой Отечественной войне. 

2. Назначить ответственным лицом за проведение мероприятий согласно 

плану старшего воспитателя Кочуеву К.Р. 

3. Старшему воспитателю Кочуевой К.Р.: 

- ознакомить педагогов с планом мероприятий, посвященных Году защитника Отечества 

‘и 80-летия Победы в Великой Отечественной войне. 

- организовать участие педагогов в муниципальных мероприятиях; 

4. Ежемесячно на официальном сайте детского сада освещать деятельность 

ДОУ, ответственные И.А.Волкова, Е.Г.Полянская. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
С. 

Заведующий . Тихова 

К.Р.Кочуева ____ 

Е.Г.Полянская 2/77 
И.А.Волкова МИЯ 


